[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2022

№ 8

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 77

В соответствии со статьями 30 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 77, пунктом 21 статьи 8 Устава муниципального образования «Колпашевского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Колпашевского городского поселения» обеспечить в срок до 25 января 2022 года подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 77, предусматривающего  установление градостроительных регламентов для зоны природного ландшафта Р-6, а так же изменения в  часть 3 статьи 41, часть 1 статьи 42, часть 3 статьи 43, часть 3 статьи 44, часть 3 статьи 49, часть 2 статьи 50, пункт 1 статьи 57, пункт 1 статьи 58, пункт 1 статьи 59, пункт 1 статьи 61, дополнив следующим пунктом: «Размещение гаражей для собственных нужд».

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Колпашевского городского поселения» обеспечить прием предложений от заинтересованных лиц в течение срока подготовки проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 77.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
 5 62 21